
Dziennik Ustaw Nr 43 — 4113 — Poz. 348

Na podstawie art. 773 § 1 ustawy z dnia 26 czerw-
ca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21,
poz. 94, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Pracy i Polityki
Spo∏ecznej z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie wa-
runków wynagradzania za prac´ i przyznawania 
innych Êwiadczeƒ zwiàzanych z pracà dla pracowni-
ków zatrudnionych w niektórych jednostkach paƒ-
stwowej sfery bud˝etowej (Dz. U. Nr 82, poz. 495)
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 po pkt 5 dodaje si´ pkt 5a i 5b
w brzmieniu:
„5a) Centrum Projektów Europejskich,
5b) Rzàdowym Centrum Bezpieczeƒstwa,”;

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Dodatek funkcyjny mo˝e byç przyznany pra-

cownikowi innemu ni˝ wymieniony w ust. 1,
koordynujàcemu wykonywanie okreÊlonych
zadaƒ, zatrudnionemu na stanowisku, dla któ-
rego w tabelach, o których mowa w § 2 pkt 3,
przewiduje si´ dodatek funkcyjny, z tym ˝e
maksymalnà stawk´ tego dodatku obni˝a si´
o dwie stawki.”;

3) za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego
rozporzàdzenia;

4) w za∏àczniku nr 3 do rozporzàdzenia:

a) tabela I otrzymuje brzmienie:

348

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 6 marca 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie warunków wynagradzania za prac´ i przyznawania
innych Êwiadczeƒ zwiàzanych z pracà dla pracowników zatrudnionych w niektórych jednostkach

paƒstwowej sfery bud˝etowej

———————
1) Minister Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-

rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Pracy
i Polityki Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 216, poz. 1598).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717,
z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11,
poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154,
poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r.
Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407,
z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935,
Nr 217, poz. 1587 i Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, Nr 181, poz. 1288 i Nr 225,
poz. 1672, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 116, poz. 740, Nr 223, poz. 1460 i Nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33.

„I. Pracowników zarzàdzajàcych w imieniu pracodawcy zak∏adem pracy, o których mowa w art. 128 § 2 pkt 2
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy



Dziennik Ustaw Nr 43 — 4114 — Poz. 348

b) w tabeli II:

— w cz´Êci I po lp. 7 dodaje si´ lp. 7a w brzmieniu:

— w cz´Êci II:

— — lp. 1 otrzymuje brzmienie:

— — po lp. 1 dodaje si´ lp. 1a w brzmieniu:

c) po tabeli V dodaje si´ tabele Va i Vb w brzmieniu:

„Va. Pracowników zatrudnionych w Centrum Projektów Europejskich



Dziennik Ustaw Nr 43 — 4115 — Poz. 348

Vb. Pracowników zatrudnionych w Rzàdowym Centrum Bezpieczeƒstwa

§ 2. Przepisy rozporzàdzenia majà zastosowanie
do wynagrodzeƒ nale˝nych od dnia 1 stycznia 2009 r.

§ 3. Do ustalenia wynagrodzeƒ i Êwiadczeƒ pra-
cowników zatrudnionych w Centrum Projektów Euro-
pejskich oraz Rzàdowym Centrum Bezpieczeƒstwa
przepisy rozporzàdzenia, o którym mowa w § 1,

w brzmieniu nadanym niniejszym rozporzàdzeniem
majà zastosowanie od dnia 1 stycznia 2009 r.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.

Minister Pracy i Polityki Spo∏ecznej: J. Fedak



Dziennik Ustaw Nr 43 — 4116 — Poz. 348

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Pracy i Polityki Spo∏ecznej
z dnia 6 marca 2009 r. (poz. 348)

TABELA MIESI¢CZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

I. Dla pracowników OHP i OSW



Dziennik Ustaw Nr 43 — 4117 — Poz. 348

II. Dla pracowników G∏ównej Biblioteki Pracy i Zabezpieczenia Spo∏ecznego



Dziennik Ustaw Nr 43 — 4118 — Poz. 348

III. Dla pracowników Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich i Centrum Informatycznego Edukacji



Dziennik Ustaw Nr 43 — 4119 — Poz. 348

IV. Dla pracowników Centrum Projektów Europejskich i Rzàdowego Centrum Bezpieczeƒstwa



Dziennik Ustaw Nr 43 — 4120 — Poz. 348

V. Dla pozosta∏ych pracowników




